重庆市铜梁区交通局文件

铜交通发〔2023〕32号

中 共 重 庆 市 铜 梁 区 委 宣 传 部
重庆市铜梁区精神文明建设委员会办公室
重庆市铜梁区交通局
关于2022年铜梁区“最美农村公路”
评选结果的通报

[bookmark: _GoBack]各镇人民政府、街道办事处，有关单位：
为贯彻落实党的十八大以来习近平总书记对农村公路发展作出的重要指示精神，把农村公路建好、管好、护好、运营好，大力弘扬先进、树立典型，进一步推动全区农村公路高质量发展，根据区委工作安排，区委宣传部、区文明办联合区交通局在全区范围内开展了“最美农村公路”评选活动。
根据评选方案，经过自主申报、资格审核、专家评审等环节，最终评选出5条“最美农村公路”，现将评选结果予以通报（名单见附件）。
希望获评单位再接再厉，创建更多“最美农村公路”，同时号召全区各镇街积极向获评单位学习，强化质量和责任意识，严格执行建设工程法律法规和标准，为全区农村公路建设作出更大贡献。

附件：铜梁区2022年“最美农村公路”名单

中共重庆市铜梁区委宣传部         重庆市铜梁区交通局

重庆市铜梁区精神文明建设委员会办公室
                 2023年5月8日

附件

铜梁区2022年“最美农村公路”名单
	序号
	公路名称
	推荐单位

	1
	水口大滩村环湖路
	水口镇人民政府

	2
	大庙种桥路
	大庙镇人民政府

	3
	永嘉镇竹海村竹海路
	永嘉镇人民政府

	4
	高楼小学至高楼村委会公路
	高楼镇人民政府

	5
	安居杨乐水厂路
	安居镇人民政府

重庆市铜梁区交通局办公室                    2023年5月8日印发
1